
 
 
 

no 14. septembra līdz 20.septembrim 
 

 

 

 

 
 



Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja Jevgenija Skoraja 634 23510 14.09.2010.  
 
 
 Ārzemju sakaru daļa saka lielu paldies mūsu SSttuuddeennttuu  ppaaddoommeess  aakkttīīvvāākkaajjiieemm  bbiieeddrriieemm 

par Erasmus viesstudentu adaptācijas pasākumu organizēšanu! 
 
 2010. gada 22. septembrī plkst. 11:30 notiks iinnffoorrmmaattīīvvaaiiss  EErraassmmuuss  ppaassāākkuummss  

ssttuuddeennttiieemm.. Telpa tiks precizēta. Pieteikšanās periods stipendijām 2010/2011 studiju 
gada pavasara semestris. Pēc informatīvā pasākuma divu nedēļu laikā gaidīsim studentu 
pieteikumus! Gaidīti visi interesenti! 

 
 Ārzemju sakaru daļa aicina mūsu jaukos pasniedzējus būt atsaucīgiem un saprotošiem, 

ja grupā ir Erasmus viestudents/i. Mēs un arī programmu direktori šo ziņu centīsimies 
nodot katram iesaistītajam pasniedzējam. Programmas, kurās ir iesaistīti Erasmus 
viesstudenti: Sporta un deju skolotājs, Svešvalodu skolotājs, Datordizains, Tūrisma 
vadība un Ārējo sakaru vadība. 

 
 Aicinājums izmantot Erasmus darbinieku mobilitātes stipendijas. Periods stipendijām 

- 2010/2011 studiju gada pavasara semestris. Galvenie nosacījumi - aattttiieeccīīggāā  jjoommāā  jjāābbūūtt  
nnoossllēēggttaamm  ssaaddaarrbbīībbaass  llīīgguummaamm  aarr  ppaarrttnneerraauuggssttsskkoolluu  uunn  jjāāiizzssttrrāāddāā  ddaarrbbaa  ppllāānnss..  
Interesentus vērsties ĀSD, 224. telpa. 

 
 ĀSD aicina tos pasniedzējus un darbiniekus, kuri tika apstiprināti šī studiju gada 

Erasmus mobilitātēm - sarosīties un turpināt plānot vizītes, jo ir pienācis laiks piešķirt 
stipendijas! Gaidām Jūs ciemos ĀSD, 224. telpa. 

 
 24. septembrī Arēnā Rīga notiks grandiozākie studiju gada atklāšanas svētki STUDENTU 

PARADĪZE. Uz 88  sskkaattuuvvēēmm  uuzzssttāāssiieess  vvaaiirrāākk  kkāā  4400  mmāākksslliinniieekkii  nnoo  77  ppaassaauulleess  vvaallssttīīmm!! 
Pasākumu vadīs Māris Grigalis. Apmeklētājus priecēs ne tikai mmāākksslliinniieekkii,,  bbeett  aarrīī  kkrrāāššņņaa  
ssvvēēttkkuu  aattkkllāāššaannaa,,  aauuggssttsskkoolluu  rreekkttoorruu  uuzzrruunnaass,,  aaiizzrraauujjooššii  ddeejjuu  pprriieekkššnneessuummii,,  ddaallīībbaa  aattrraakkttīīvvooss  
kkoonnkkuurrssooss,,  kkāā  aarrīī  vvaaiirrāākk  kkāā  2200  aauuggssttsskkoolluu  uunn  ssvvēēttkkuu  aattbbaallssttīīttāājjuu  iizzkkllaaiiddēējjooššoo  sstteenndduu  
aappmmeekkllēēššaannaa, kuros notiks dažādas un vēl nebijušas studentiskas izdarības!  

 
 2010.gada 5.oktobrī paplašinātā fakultātes Domes sēdē paredzētas Humanitāro un 

mākslas zinātņu fakultātes dekāna vēlēšanas. Priekšlikumus par pretendentiem uz 
dekāna amatu iesniegt rakstiski personāldaļā Lielā ielā 14, 301.kab. līdz š.g. 
20.septembrim. Pretendentus dekāna amatam var izvirzīt LLiieeppUU  SSeennāāttss,,  ffaakkuullttāātteess  DDoommee,,  
ffaakkuullttāātteess  ssttrruukkttūūrrvviieennīībbaass  uunn  mmāāccīībbssppēēkkuu  ggrruuppaass,,  ssttuuddeennttuu  ppaaššppāārrvvaallddeess  iinnssttiittūūcciijjaass,,  
aattsseevviiššķķaass  ssttuuddeennttuu  aakkaaddēēmmiisskkāāss  ggrruuppaass,,  SSaattvveerrssmmeess  ssaappuullcceess,,  SSeennāāttaa,,  ffaakkuullttāātteess  DDoommeess  
lloocceekkļļii..  Uz dekāna amatu var pretendēt pprrooffeessoorrss,,  aassoocc..  pprrooffeessoorrss,,  ddoocceennttss  vvaaii  aarrīī  lleekkttoorrss  uunn  
aassiisstteennttss  aarr  ddookkttoorraa  ggrrāādduu..   

 
 2010.gada 5. un 6.oktobrī ir plānots  kvalitātes vadības sistēmas resertifikācijas 

audits. Struktūrvienības, kuras audita laikā tiks apmeklētas, būs zināmas aappmmēērraamm  
nneeddēēļļuu  ppiirrmmss.. Šajā reizē audita procesā būs iesaistītas visas struktūrvienības (tāpat kā 
pirmajā auditā).  

 
 

AAttcceerrēēssiimmiieess,,  kkaa  nnee  vviieenn  ššīīss,,  bbeett  aarrīī  cciittaass  kkaalleennddāārrāāss  zziiņņaass  JJūūss  vvaarraatt  llaassīītt  LLiieeppāājjaass  UUnniivveerrssiittāātteess  
IInnttrraanneettāā,,  ssaaddaaļļāā  „„KKaalleennddāārrss””  uunn  aappsskkaattīītt  aarrīī  mmūūssuu  mmāājjaass  llaappāā!!  

  
Tas jau ir noticis... 
 
 2010. gada 10. septembrī Liepājas Universitātes EErraassmmuuss  vviieessssttuuddeennttii devās iepazīt 

Liepāju un Karostu. 
 



  


